
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa targowiska miejsko-gminnego w miejscowości Wyszogród

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Wyszogród

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015508

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rębowska 37

1.4.2.) Miejscowość: Wyszogród

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-450

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 242672600

1.4.8.) Numer faksu: 242672601

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wyszogrod.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugimwyszogrod.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fba8d9a1-7da7-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00320383/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-25 13:58

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00032975/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa targowiska miejsko-gminnego w miejscowości Wyszogród

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00320383/01 z dnia 2022-08-25

2022-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest : Modernizacja targowiska miejsko-gminnego w miejscowości Wyszogród
2. Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi Załącznik nr 5 ( Dokumentacja projektowa) i załącznik nr 6 (Przedmiar robót ) do
SWZ. Zawiera on wymagania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający będzie prowadzić negocjacje z
Wykonawcami m.in. w zakresie kryteriów oceny ofert.

3.9.) Główny kod CPV: 45213142-0 - Roboty budowlane w zakresie targowisk na wolnym powietrzu

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

31527210-1 - Latarnie

35125300-2 - Kamery bezpieczeństwa

44211100-3 - Budynki modułowe i przenośne

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów

45232454-9 - Roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-07-14

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NAVARA Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7743256427

4.3.4.) Miejscowość: Juliszew 40

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-533

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2028000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00085212/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00320383/01 z dnia 2022-08-25

2022-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Brak możliwości wykonania zamówienia w pierwotnym terminie spowodowana wystąpieniem niekorzystnych warunków
atmosferycznych.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ termin wykonania zamówienia na 14 lipiec 2022r. Nie uległ zmianie zakres umowy ani kwota.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2028000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00320383/01 z dnia 2022-08-25

2022-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa targowiska miejsko-gminnego w miejscowości Wyszogród
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Wyszogród
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015508
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rębowska 37
	1.4.2.) Miejscowość: Wyszogród
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-450
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 242672600
	1.4.8.) Numer faksu: 242672601
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wyszogrod.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugimwyszogrod.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fba8d9a1-7da7-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00320383/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-25 13:58

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00032975/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45213142-0 - Roboty budowlane w zakresie targowisk na wolnym powietrzu
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 31527210-1 - Latarnie  35125300-2 - Kamery bezpieczeństwa  44211100-3 - Budynki modułowe i przenośne  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów  45232454-9 - Roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45233320-8 - Fundamentowanie dróg  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NAVARA Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7743256427
	4.3.4.) Miejscowość: Juliszew 40
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-533
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2028000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00085212/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2028000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



